UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 212/TB-VP

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Châu Thành, ngày 16 tháng 10 năm 2020

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 19/10/2020 đến 25/10/2020

Ngày CT. Lê Phước Dũng PCT. Cù Minh Trọng PCT. Hồ Trường Huấn

Thứ Hai

19/10/2020

S. Họp Lãnh đạo UBND huyện.

C. Họp Thường trực Huyện ủy.

S. Họp Lãnh đạo UBND huyện.

C. Làm việc với VP.ĐKĐĐ tỉnh, P.TCKH, P.TNMT về

điều chỉnh quy hoạch SDĐ (P.TNMT chuẩn bị nội dung).

S. - Dự Khai mạc Hội thi “Phụ nữ Châu Thành tự

tin với áo dài truyền thống” năm 2020.

    - Họp Lãnh đạo UBND huyện.

C. Làm việc thường xuyên.

Thứ Ba

20/10/2020

S. Làm việc KT – XH thị trấn An Châu.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc các ngành về quy cách và loại hoa trồng trên

tuyến đường hoa TL941 xã Vĩnh Bình (P.KTHT chuẩn bị

nội dung).

C. Làm việc với Ban QLKKT tỉnh và các ngành liên quan

về Kinh phí bồi thường bổ sung cho hộ ông Nguyễn Văn

Thình (P.TCKH chuẩn bị nội dung).

S. Dự Họp mặt Kỷ niệm 90 năm ngày Phụ nữ Việt

Nam 20/10.

C. Dự Lễ Công nhận CQVH Công an, Quân sự xã

An Hòa.

Thứ Tư

21/10/2020

Đi công tác ngoài tỉnh.

S. Làm việc với các ngành về tình hình sạt lỡ trên địa bàn

huyện (P.KTHT chuẩn bị nội dung).

C. 13g30: Dự Họp mặt Kỷ niệm ngày thành lập các cơ

quan tham mưu của Đảng tại xã Vĩnh Lợi.

S. - 7g30: Dự họp giao ban với HĐND huyện.

    - 9g30: Làm việc với Hội Mái ấm tình thương về

công tác chuẩn bị ĐH.

C. Đi cơ sở.

Thứ Năm

22/10/2020

S. Làm việc KT – XH xã Cần Đăng.

C. Làm việc KT – XH xã An Hòa.

S. Làm việc các ngành về khó khăn vướng mắc khi nâng

cấp chợ Vĩnh Lợi (P.KTHT chuẩn bị nội dung).

C. Dự Họp tại tỉnh.

S. Họp Hội đồng chuyển công chức cấp xã.

C. Dự Diễn đàn “Lắng nghe dân nói” xã Cần Đăng.

Thứ Sáu

23/10/2020

S. Làm việc KT – XH xã Vĩnh Thành.

C. Làm việc KT – XH xã Vĩnh Lợi.

S. Làm việc với Sở TNMT và các ngành liên quan về nội

dung cấp giấy CNQSDĐ của ông Lê Hữu Dũng xã Vĩnh

Thành (P.TNMT chuẩn bị nội dung).

C. 13g30: Dự họp chi bộ ấp Hòa Lợi 3 xã Vĩnh Lợi.

Dự Lễ Công nhận CQVH Công an, Quân sự

xã Hòa Bình Thạnh.

Thứ Bảy

24/10/2020
  Trực cơ quan.

Chủ Nhật

25/10/2020
7g30: Dự họp chi bộ ấp Cần Thới xã Cần Đăng.

* Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có giấy mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

              KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                                                                                                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.                     Bùi Thanh Bình

		2020-10-16T16:05:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!